
No U T U Kredi

1 0 2 0 2

2 0 3 0 3

3 0 2 0 2

4 0 2 0 2

5 0 2 0 2

6 0 2 0 2

7 0 1 0 1

9 0 2 0 2

10 0 2 0 2

11 0 2 0 2

0 20 0 20

No U T U Kredi

1 0 0 0 0

2 0 3 0 3

3 0 2 0 2

4 0 2 0 2

5 0 2 0 2

4 CGB243 3ÇOCUK YAġAM ALANLARI VE 

ÇEVRE DÜZENLEMESĠ
0

5 CGB244 3ÇOCUK KĠTAPLARI HAZIRLAMA 0

2 CGB241 5OKUL ÖNCESĠ DÖNEMĠNDE 

GELĠġĠM
0

3 CGB242 4GELĠġĠMĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

VE ĠZLENMESĠ I
0

L

1 ADSL02 2ALAN DIġI SEÇMELĠ DERS (Ders 

1)[Bu ders ADSL02 ders grubundan 

alınacaktır, aĢağıya bakınız]

0

4. YARIYIL
No Ders Kodu Ders Adı ECTS

422CGB234 ÖĞRENME PSĠKOLOJĠSĠ 0

533CGB233 AĠLE ĠÇĠ ĠLĠġKĠLER VE YAġAM 

DĠNAMĠĞĠ
0

322CGB232 ANA ÇOCUK SAĞLIĞI VE AĠLE 

PLANLAMASI
0

533CGB231 ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE 

GELĠġĠM
0

200ADSL01 ALAN DIġI SEÇMELĠ DERS (Ders 

1)[Bu ders ADSL01 ders grubundan 

alınacaktır, aĢağıya bakınız]

0

Ders Kodu Kredi

3. YARIYIL
TDers Adı ECTSL

11 YDL002 2YABANCI DĠL II (ĠNGĠLĠZCE) 0

Toplam 300

9 SBF009 2FARMAKOLOJĠ 0

10 TDI002 2TÜRK DĠLĠ II 0

8 MSDL002 0 0 0 3MESLEKĠ SEÇMELĠ DERS (Ders 

1)[Bu ders MSDL002 ders grubundan 

alınacaktır, aĢağıya bakınız]

0

6 CGB125 2ANTRAPOLOJĠ 0

7 KAR001 2KARĠYER PLANLAMA 0

4 CGB123 3ANNE ÇOCUK BESLENMESĠ 0

5 CGB124 3ÇOCUĞU TANIMA TEKNĠKLERĠ 0

2 CGB121 5BEBEKLĠK DÖNEMĠNDE GELĠġĠM 0

3 CGB122 4GELĠġĠM PSĠKOLOJĠSĠ 0

L

1 ATA002 2ATATÜRK ĠLKELERĠ VE ĠNKILÂP 

TARĠHĠ II

0

Toplam 21 19 300

2. YARIYIL
No Ders Kodu Ders Adı ECTS

222YDL001 YABANCI DĠL I (ĠNGĠLĠZCE) 0

222TDI001 TÜRK DĠLĠ I 0

202SIB001 SĠBER GÜVENLĠĞĠN TEMELLERĠ 0

3202SBF0028 FĠZYOLOJĠ 0

300MSDL001 MESLEKĠ SEÇMELĠ DERS (Ders 

1)[Bu ders MSDL001 ders grubundan 

alınacaktır, aĢağıya bakınız]

0

322CGB116 TIBBĠ BĠYOLOJĠ VE GENETĠK 0

222CGB115 PSĠKOLOJĠ 0

322CGB114 ĠLETĠġĠM BECERĠLERĠ 0

422CGB112 ANATOMĠ 0

433CGB111 ÇOCUK GELĠġĠMĠNE GĠRĠġ 0

222ATA001 ATATÜRK ĠLKELERĠ VE ĠNKILÂP 

TARĠHĠ I

0

Ders Kodu Kredi

1. YARIYIL
TDers Adı ECTSL

No Ders Kodu U KrediTDers Adı ECTS

T+U : 176

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

2021 MÜFREDATI

L :

ÇOCUK GELİŞİMİ

LİSANS

T : 112 U : 143 ECTS : 24064 Kredi :Genel Toplam

Ders Adedi : 

68
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6 0 2 2 3

10 0

0

No U T U Kredi

1 0 3 0 3

2 0 2 0 3

3 0 2 0 2

10

No U T U Kredi

1 0 2 0 2

5 0 0 0 0

2

5

5 MSDL006 3MESLEKĠ SEÇMELĠ DERS (Ders 

1)[Bu ders MSDL006 ders grubundan 

alınacaktır, aĢağıya bakınız]

0

4 CGB484 0 16 8 10ALAN UYGULAMASI V 0

3 CGB483 0 2 1 6MEZUNĠYET TEZ ÇALIġMASI II 0

2 CGB482 2 0 2 6ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ OLAN 

ÇOCUĞA YAKLAġIM
0

L

1 CGB481 5
DĠL VE KONUġMA BOZUKLUKLARI

0

8. YARIYIL
No Ders Kodu Ders Adı ECTS

6120CGB4766 MEZUNĠYET TEZ ÇALIġMASI I 0

422CGB475 KAYNAġTIRMA 0

2240CGB4744 TOPLUMA HĠZMET UYGULAMALARI 0

4202CGB4733
AĠLE MERKEZLĠ YAKLAġIM VE 

DANIġMANLIK
0

3202CGB472 RĠSK ALTINDAKĠ ÇOCUKLAR 0

422CGB471 ÇOCUK VE HASTANE 0

Ders Kodu Kredi

7. YARIYIL
TDers Adı ECTSL

Toplam 13 12 19 300

7 MSDL004 0 0 0 3
MESLEKĠ SEÇMELĠ DERS (Ders 

1)[Bu ders MSDL004 ders grubundan 

alınacaktır, aĢağıya bakınız]

0

6 CGB366 0 12 6 6ALAN UYGULAMASI III 0

5 CGB365 3 0 3 5BĠYOĠSTATĠSTĠK 0

4 CGB364 2 0 2 3
ÖZEL DURUMU OLAN ÇOCUKLAR II

0

2 CGB362 4
ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI

0

3 CGB363 4ÇOCUK RUH SAĞLIĞI 0

L

1 CGB361 5ADÖLESAN DÖNEMDE GELĠġĠM 0

Toplam 14 19 300

6. YARIYIL

No Ders Kodu Ders Adı ECTS

3000MSDL0038 MESLEKĠ SEÇMELĠ DERS (Ders 

1)[Bu ders MSDL003 ders grubundan 

alınacaktır, aĢağıya bakınız]

0

4480CGB3577 ALAN UYGULAMASI II 0

4303CGB3566
BĠLĠMSEL ARAġTIRMA 

YÖNTEMLERĠ
0

4322CGB355 ÇOCUK VE DRAMA 0

3202CGB3544
DAVRANIġ PROBLEMLERĠ VE 

YÖNETĠMĠ
0

322CGB353
ÖZEL DURUMU OLAN ÇOCUKLAR I

0

422CGB352 GELĠġĠMĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

VE ĠZLENMESĠ II

0

533CGB351 OKUL DÖNEMĠNDE GELĠġĠM 0

Ders Kodu Kredi

5. YARIYIL

TDers Adı ECTSL

0

Toplam 13 10 18 300

4TEKNOLOJĠ, MEDYA VE ÇOCUK 0

8 CGB247 0 8 4 4ALAN UYGULAMASI I

6 CGB245 5OYUN VE OYUN MATERYALLERĠ 0

7 CGB246 2 0 2

Toplam 20 20 300

222SAY235 TEMEL BĠLGĠSAYAR 

TEKNOLOJĠLERĠ
0

2202CGB2389 ĠLK YARDIM 0

2202CGB2378 SOSYOLOJĠ 0

2202CGB2367 DEONTOLOJĠ VE MESLEK ETĠĞĠ 0

322CGB235 ÖĞRENME TEKNĠKLERĠ VE 

ÖĞRETĠM STRATEJĠLERĠ
0
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8 0

14

No U T U Kredi

1 0 2 0 2

2 0 2 0 2

3 0 2 0 2

4 0 2 0 2

5 0 2 0 2

6 0 2 0 2

7 0 2 0 2

8 0 2 0 2

9 0 2 0 2

10 0 2 0 2

11 0 2 0 2

12 0 2 0 2

13 0 2 0 2

14 0 2 0 2

15 0 2 0 2

16 0 2 0 2

17 0 2 0 2

18 0 2 0 2

19 0 2 0 2

20 0 2 0 2

21 0 2 0 2

22 0 2 0 2

23 0 2 0 2

24 0 2 0 2322GÖNÜLLÜLÜK ÇALIġMALARICGB724 0

322CĠNSEL SAĞLIK EĞĠTĠMĠCGB723 0

322KURUM YÖNETĠMĠCGB722 0

522ÇOCUK HAKLARI VE ÇOCUK 

HUKUKU

CGB721 0

522ÇOCUK ĠSTĠSMARI VE 

KORUNMAYA MUHTAÇ 

ÇOCUKLAR

CGB720 0

422ÇOCUK VE SUÇCGB719 0

322
ÖZEL EĞĠTĠMDE YARATICI DRAMA

CGB718 0

322ÖZEL EĞĠTĠM YÖNTEM VE 

TEKNĠKLERĠ

CGB717 0

322ÜSTÜN YETENEKLĠ ÇOCUKLARCGB716 0

322ÇOCUKLARDA RESĠM ANALĠZĠCGB715 0

422AKRAN ĠLĠġKĠLERĠ VE ZORBALIKCGB714 0

322BĠLĠġĠM TEKNOLOJĠLERĠ VE 

ÇOCUK

CGB713 0

322ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE 

BAĞIMLILIK

CGB712 0

322ÇOCUKTA FEN VE MATEMATĠKCGB711 0

322ÇOCUK VE DĠNCGB710 0

322DEĞERLER EĞĠTĠMĠCGB709 0

322GELĠġĠMĠ DESTEKLEYĠCĠ 

MATERYAL HAZIRLAMA

CGB708 0

322TÜRK TOPLUMUNDA VE FARKLI 

KÜLTÜRLERDE ÇOCUK

CGB707 0

322STRES VE ÖFKE KONTROLÜCGB706 0

322ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE BĠLĠM VE 

TEKNOLOJĠ

CGB705 0

322DĠKSĠYON VE BEDEN DĠLĠCGB704 0

322ÇOCUK VE DOĞACGB703 0

CGB701 0

322ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE SPORCGB702 0

Ders Adı L

322ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE MÜZĠK

MSDL001
ECTSKrediTDers Kodu

3CĠNSEL SAĞLIK EĞĠTĠMĠCGB72323 0

3GÖNÜLLÜLÜK ÇALIġMALARICGB72424 0

5ÇOCUK HAKLARI VE ÇOCUK 

HUKUKU

CGB72121 0

3KURUM YÖNETĠMĠCGB72222 0

4ÇOCUK VE SUÇCGB71919 0

5ÇOCUK ĠSTĠSMARI VE 

KORUNMAYA MUHTAÇ 

ÇOCUKLAR

CGB72020 0

3ÖZEL EĞĠTĠM YÖNTEM VE 

TEKNĠKLERĠ

CGB71717 0

3
ÖZEL EĞĠTĠMDE YARATICI DRAMA

CGB71818 0

3ÇOCUKLARDA RESĠM ANALĠZĠCGB71515 0

3ÜSTÜN YETENEKLĠ ÇOCUKLARCGB71616 0

3BĠLĠġĠM TEKNOLOJĠLERĠ VE 

ÇOCUK

CGB71313 0

4AKRAN ĠLĠġKĠLERĠ VE ZORBALIKCGB71414 0

3ÇOCUKTA FEN VE MATEMATĠKCGB71111 0

3ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE 

BAĞIMLILIK

CGB71212 0

3DEĞERLER EĞĠTĠMĠCGB7099 0

3ÇOCUK VE DĠNCGB71010 0

3TÜRK TOPLUMUNDA VE FARKLI 

KÜLTÜRLERDE ÇOCUK

CGB7077 0

3GELĠġĠMĠ DESTEKLEYĠCĠ 

MATERYAL HAZIRLAMA

CGB7088 0

3ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE BĠLĠM VE 

TEKNOLOJĠ

CGB7055 0

3STRES VE ÖFKE KONTROLÜCGB7066 0

3ÇOCUK VE DOĞACGB7033 0

3DĠKSĠYON VE BEDEN DĠLĠCGB7044 0

3ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE MÜZĠKCGB7011 0

3ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE SPORCGB7022 0

0

MSDL002
ECTSNo Ders Kodu Ders Adı L

Toplam 4 18 13 30

Toplam 8 15 300

300MSDL005 MESLEKĠ SEÇMELĠ DERS (Ders 

1)[Bu ders MSDL005 ders grubundan 
0

4480CGB4777 ALAN UYGULAMASI IV 0

6120CGB4766 MEZUNĠYET TEZ ÇALIġMASI I 0
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No U T U Kredi

1 0 2 0 2

2 0 2 0 2

3 0 2 0 2

4 0 2 0 2

5 0 2 0 2

6 0 2 0 2

7 0 2 0 2

8 0 2 0 2

9 0 2 0 2

10 0 2 0 2

11 0 2 0 2

12 0 2 0 2

13 0 2 0 2

14 0 2 0 2

15 0 2 0 2

16 0 2 0 2

17 0 2 0 2

18 0 2 0 2

19 0 2 0 2

20 0 2 0 2

21 0 2 0 2

22 0 2 0 2

23 0 2 0 2

24 0 2 0 2

25 0 2 0 2

26 0 2 0 2

27 0 2 0 2

28 0 2 0 2

29 0 2 0 2

30 0 2 0 2

31 0 2 0 2

32 0 2 0 2

33 0 2 0 2222YAġAM BOYU SPORADSL-033 0

222REKREASYONADSL-032 0

222GRUP DĠNAMĠĞĠ VE LĠDERLĠKADSL-031 0

222IġIK-MADDE ETKĠLEġĠMĠADSL-030 0

222TIBBĠ JEOLOJĠADSL-029 0

222TEMEL LATĠNCE-IADSL-028 0

222HAVA KĠRLĠLĠĞĠ VE KONTROLÜADSL-027 0

222SAĞLIKLI YAġAM DAVRANIġLARIADSL-026 0

222FĠZĠKTE YENĠ GELĠġMELER IADSL-025 0

222
GÜNEġ ENERJĠSĠ VE TEKNOLOJĠSĠ

ADSL-024 0

222KUANTUM FĠZĠĞĠ VE HAYATADSL-023 0

222GÖNÜLLÜLÜK ÇALIġMALARIADSL-022 0

222DOĞAL AFETLERADSL-021 0

222FOTOĞRAF TEKNĠKLERĠADSL-020 0

222Ġġ GÜVENLĠĞĠ VE Ġġ SAĞLIĞIADSL-019 0

222FĠZĠK VE YAġAM IADSL-018 0

222BĠLĠM TARĠHĠ IADSL-017 0

222PROJE TASARIM TEKNĠKLERĠADSL-016 0

222BĠYOLOJĠDE GÜNCEL KONULARADSL-015 0

222ANTĠK DÖNEM RESĠM SANATI-1ADSL-014 0

222ESKĠ ÖNASYA'DA MĠTOLOJĠ VE 

ĠKONOGRAFĠ-1

ADSL-013 0

222ANADOLU KÜLTÜR TARĠHĠ-1ADSL-012 0

222PARA TARĠHĠ-1ADSL-011 0

222GELENEKSEL TÜRK OKÇULUĞUADSL-010 0

222GĠRĠġĠMCĠLĠK-1ADSL-009 0

222HAYVANCILIKTA PROJE 

HAZIRLAMA VE DEĞERLENDĠRME 

TEKNĠKLERĠ

ADSL-008 0

222EKONOMĠK GELĠġME VE TARIMADSL-007 0

222TARIM VE DOĞAADSL-006 0

222ENDÜSTRĠYEL KENEVĠRADSL-005 0

222AROMATĠK BĠTKĠLERADSL-004 0

222TARLA BĠTKĠLERĠNDE MODERN 

UYGULAMALAR

ADSL-003 0

222SOSYO-KÜLTÜREL DEĞĠġĠM VE 

TARIM

ADSL-002 0

222
GÜNCEL EKONOMĠK SORUNLAR-1

ADSL-001 0

ADSL01
ECTSKrediTDers Kodu Ders Adı L

2YAġAM BOYU SPORADSL-03333 0

2GRUP DĠNAMĠĞĠ VE LĠDERLĠKADSL-03131 0

2REKREASYONADSL-03232 0

2TIBBĠ JEOLOJĠADSL-02929 0

2IġIK-MADDE ETKĠLEġĠMĠADSL-03030 0

2HAVA KĠRLĠLĠĞĠ VE KONTROLÜADSL-02727 0

2TEMEL LATĠNCE-IADSL-02828 0

2FĠZĠKTE YENĠ GELĠġMELER IADSL-02525 0

2SAĞLIKLI YAġAM DAVRANIġLARIADSL-02626 0

2KUANTUM FĠZĠĞĠ VE HAYATADSL-02323 0

2
GÜNEġ ENERJĠSĠ VE TEKNOLOJĠSĠ

ADSL-02424 0

2DOĞAL AFETLERADSL-02121 0

2GÖNÜLLÜLÜK ÇALIġMALARIADSL-02222 0

2Ġġ GÜVENLĠĞĠ VE Ġġ SAĞLIĞIADSL-01919 0

2FOTOĞRAF TEKNĠKLERĠADSL-02020 0

2BĠLĠM TARĠHĠ IADSL-01717 0

2FĠZĠK VE YAġAM IADSL-01818 0

2BĠYOLOJĠDE GÜNCEL KONULARADSL-01515 0

2PROJE TASARIM TEKNĠKLERĠADSL-01616 0

2ESKĠ ÖNASYA'DA MĠTOLOJĠ VE 

ĠKONOGRAFĠ-1

ADSL-01313 0

2ANTĠK DÖNEM RESĠM SANATI-1ADSL-01414 0

2PARA TARĠHĠ-1ADSL-01111 0

2ANADOLU KÜLTÜR TARĠHĠ-1ADSL-01212 0

2GĠRĠġĠMCĠLĠK-1ADSL-0099 0

2GELENEKSEL TÜRK OKÇULUĞUADSL-01010 0

2EKONOMĠK GELĠġME VE TARIMADSL-0077 0

2HAYVANCILIKTA PROJE 

HAZIRLAMA VE DEĞERLENDĠRME 

TEKNĠKLERĠ

ADSL-0088 0

2ENDÜSTRĠYEL KENEVĠRADSL-0055 0

2TARIM VE DOĞAADSL-0066 0

2TARLA BĠTKĠLERĠNDE MODERN 

UYGULAMALAR

ADSL-0033 0

2AROMATĠK BĠTKĠLERADSL-0044 0

2
GÜNCEL EKONOMĠK SORUNLAR-1

ADSL-0011 0

2SOSYO-KÜLTÜREL DEĞĠġĠM VE 

TARIM

ADSL-0022 0

ADSL02
ECTSNo Ders Kodu Ders Adı L
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34 0 2 0 2

35 0 2 0 2

36 0 2 0 2

37 0 2 0 2

38 0 2 0 2

39 0 2 0 2

40 0 2 0 2

41 0 2 0 2

42 0 2 0 2

43 0 2 0 2

44 0 2 0 2

45 0 2 0 2

46 0 2 0 2

47 0 2 0 2

48 0 2 0 2

49 0 2 0 2

50 0 2 0 2

51 0 2 0 2

52 0 2 0 2

53 0 2 0 2

54 0 2 0 2

55 0 2 0 2

56 0 2 0 2

57 0 2 0 2

58 0 2 0 2

59 0 2 0 2

60 0 2 0 2

61 0 2 0 2

62 0 2 0 2

63 0 2 0 2

64 0 2 0 2

65 0 2 0 2

66 0 2 0 2

67 0 2 0 2

68 0 2 0 2

69 0 2 0 2

70 0 2 0 2222ĠKLĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠ VE GIDA ARZ 

GÜVENLĠĞĠ

ADSL-070 0

222EGZOTĠK MEYVELERADSL-069 0

222HOBĠ AMAÇLI SÜS BĠTKĠLERĠ 

YETĠġTĠRĠCĠLĠĞĠ

ADSL-068 0

222SÜS TAġLARIADSL-067 0

222DEPREM VE ĠNSANADSL-066 0

222GÜNLÜK YAġAMDA KĠMYAADSL-065 0

222SANAT VE KĠMYAADSL-064 0

222YAġAMDA ORGANĠK KĠMYAADSL-063 0

222ĠLAÇ KĠMYASIADSL-062 0

222AĠLE SAĞLIĞI VE DANIġMANLIĞIADSL-061 0

222TAMAMLAYICI VE ALTERNATĠF 

TEDAVĠ UYGULAMALAR-I

ADSL-060 0

222ĠLK YARDIMADSL-059 0

222HASTALIK BĠLGĠSĠADSL-058 0

222YAġLANMAK VE YAġLILIKADSL-057 0

222PSĠKOLOJĠK SAĞLAMLIĞI 

GÜÇLENDĠRME

ADSL-056 0

222TEKNOLOJĠ BAĞIMLILIĞIADSL-055 0

222REKLAM VE BĠLĠNÇALTIADSL-054 0

222HALKLA ĠLĠġKĠLERADSL-053 0

222AKADEMĠK GĠRĠġĠMCĠLĠK ADSL-052 0

222ÇEVRE KĠRLĠLĠĞĠ VE KONTROLÜADSL-051 0

222TIBBĠ VE AROMATĠK BĠTKĠLERĠN 

KULLANIMI

ADSL-050 0

222ORGANĠK TARIMADSL-049 0

222TOHUMLUK ENDÜSTRĠSĠADSL-048 0

222ĠSLAM AHLAKIADSL-047 0

222KURAN-I KERĠM'DE ADI GEÇEN 

PEYGAMBERLER VE KISSALARI

ADSL-046 0

222HADĠS VE SÜNNETĠN ÖNEMĠADSL-045 0

222RUSYA FEDARASYONU'NUN 

ETNĠK VE DĠNĠ YAPISI

ADSL-044 0

222KISA SURELERĠN TEFSĠRĠADSL-043 0

222DĠNLERDE ĠBADETADSL-042 0

222KENT JOLOJĠSĠADSL-041 0

222SOSYAL PSĠKOLOJĠADSL-040 0

222KĠMYA TARĠHĠADSL-039 0

222SU KĠMYASIADSL-038 0

222RUSÇA IADSL-037 0

222GENEL SANAT TARĠHĠ IADSL-036 0

222MEDENĠ HUKUKADSL-035 0

222ÇOCUK VE OYUNADSL-034 0

2EGZOTĠK MEYVELERADSL-06969 0

2ĠKLĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠ VE GIDA ARZ 

GÜVENLĠĞĠ

ADSL-07070 0

2SÜS TAġLARIADSL-06767 0

2HOBĠ AMAÇLI SÜS BĠTKĠLERĠ 

YETĠġTĠRĠCĠLĠĞĠ

ADSL-06868 0

2GÜNLÜK YAġAMDA KĠMYAADSL-06565 0

2DEPREM VE ĠNSANADSL-06666 0

2YAġAMDA ORGANĠK KĠMYAADSL-06363 0

2SANAT VE KĠMYAADSL-06464 0

2AĠLE SAĞLIĞI VE DANIġMANLIĞIADSL-06161 0

2ĠLAÇ KĠMYASIADSL-06262 0

2ĠLK YARDIMADSL-05959 0

2TAMAMLAYICI VE ALTERNATĠF 

TEDAVĠ UYGULAMALAR-I

ADSL-06060 0

2YAġLANMAK VE YAġLILIKADSL-05757 0

2HASTALIK BĠLGĠSĠADSL-05858 0

2TEKNOLOJĠ BAĞIMLILIĞIADSL-05555 0

2PSĠKOLOJĠK SAĞLAMLIĞI 

GÜÇLENDĠRME

ADSL-05656 0

2HALKLA ĠLĠġKĠLERADSL-05353 0

2REKLAM VE BĠLĠNÇALTIADSL-05454 0

2ÇEVRE KĠRLĠLĠĞĠ VE KONTROLÜADSL-05151 0

2AKADEMĠK GĠRĠġĠMCĠLĠK ADSL-05252 0

2ORGANĠK TARIMADSL-04949 0

2TIBBĠ VE AROMATĠK BĠTKĠLERĠN 

KULLANIMI

ADSL-05050 0

2ĠSLAM AHLAKIADSL-04747 0

2TOHUMLUK ENDÜSTRĠSĠADSL-04848 0

2HADĠS VE SÜNNETĠN ÖNEMĠADSL-04545 0

2KURAN-I KERĠM'DE ADI GEÇEN 

PEYGAMBERLER VE KISSALARI

ADSL-04646 0

2KISA SURELERĠN TEFSĠRĠADSL-04343 0

2RUSYA FEDARASYONU'NUN 

ETNĠK VE DĠNĠ YAPISI

ADSL-04444 0

2KENT JOLOJĠSĠADSL-04141 0

2DĠNLERDE ĠBADETADSL-04242 0

2KĠMYA TARĠHĠADSL-03939 0

2SOSYAL PSĠKOLOJĠADSL-04040 0

2RUSÇA IADSL-03737 0

2SU KĠMYASIADSL-03838 0

2MEDENĠ HUKUKADSL-03535 0

2GENEL SANAT TARĠHĠ IADSL-03636 0

2ÇOCUK VE OYUNADSL-03434 0
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71 0 2 0 2

72 0 2 0 2

73 0 2 0 2

74 0 2 0 2

75 0 2 0 2

76 0 2 0 2

77 0 2 0 2

78 0 2 0 2

79 0 2 0 2

80 0 2 0 2

81 0 2 0 2

82 0 2 0 2

83 0 2 0 2

84 0 2 0 2

85 0 2 0 2

86 0 2 0 2

87 0 2 0 2

88 0 2 0 2

89 0 2 0 2

90 0 2 0 2

91 0 2 0 2

92 0 2 0 2

93 0 2 0 2

94 0 2 0 2

95 0 2 0 2

96 0 2 0 2

97 0 2 0 2

98 0 2 0 2

99 0 2 0 2

100 0 2 0 2

101 0 2 0 2

102 0 2 0 2

103 0 2 0 2222
Küresel Ġklim DeğiĢikliği Farkındalığı

ADSL-103 0

222Afet YönetimiADSL-102 0

222Bilimsel Muhakeme BecerileriADSL-101 0

222Temel Yoga PratiğiADSL-100 0

222Kitap Okuma ve YorumlamaADSL-099 0

222Anadolu Türk Mimarlık TarihiADSL-098 0

222Sürdürülebilir Hayvancılık ve Ġklim 

DeğiĢikliği

ADSL-097 0

222Beslenme ve Su ÜrünleriADSL-096 0

222Ġlaç Bitkilerin Etken Maddeleri ve 

Kullanımı

ADSL-095 0

222Permakültür BahçeciliğiADSL-094 0

222Balkon ve Teraslarda Çilek 

YetiĢtiriciliği

ADSL-093 0

222Fransızca OkumalarıADSL-092 0

222AB Gençlik Proje FırsatlarıADSL-091 0

222Stress ve Öfke KontrolüADSL-090 0

222Rus Edebiyatı OkumalarıADSL-089 0

222GeliĢimin Dini ve Ahlaki BoyutlarıADSL-088 0

222YEġĠL KĠMYA VE TEKNOLOJĠLERĠADSL-087 0

222HOBĠ BALIKÇILIĞIADSL-086 0

222MUKADDES KĠTABIMIZ KUR'AN-I 

KERĠM

ADSL-085 0

222TAMAMLAYICI VE ALTERNATĠF 

TEDAVĠ UYGULAMALAR-II

ADSL-084 0

222AĞ TEMELLERĠ IIADSL-083 0

222AĞ TEMELLERĠ IADSL-082 0

222DĠNLER VE SEMBOLLERĠADSL-081 0

222PEYGAMBER EFENDĠMĠZĠN 

HAYATI

ADSL-080 0

222ġĠFALI MEYVELERADSL-079 0

222HOBĠ SEBZECĠLĠĞĠADSL-078 0

222
ÇĠÇEK BAKIMI VE YETĠġTĠRĠCĠLĠĞĠ

ADSL-077 0

222BAHÇE SANATI VE PEYZAJADSL-076 0

222SÜRDÜRÜLEBĠLĠR TARIMADSL-075 0

222SAKSIDA ÇĠÇEK YETĠġTĠRĠCĠLĠĞĠADSL-074 0

222TEMEL TARIM TEKNĠKLERĠADSL-073 0

222HOBĠ AMAÇLI MEYVE 

YETĠġTĠRĠCĠLĠĞĠ

ADSL-072 0

222ÇĠM ALAN TESĠSĠADSL-071 0

ĠKLĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠ VE GIDA ARZ 

GÜVENLĠĞĠ

2
Küresel Ġklim DeğiĢikliği Farkındalığı

ADSL-103103 0

2Bilimsel Muhakeme BecerileriADSL-101101 0

2Afet YönetimiADSL-102102 0

2Kitap Okuma ve YorumlamaADSL-09999 0

2Temel Yoga PratiğiADSL-100100 0

2Sürdürülebilir Hayvancılık ve Ġklim 

DeğiĢikliği

ADSL-09797 0

2Anadolu Türk Mimarlık TarihiADSL-09898 0

2Ġlaç Bitkilerin Etken Maddeleri ve 

Kullanımı

ADSL-09595 0

2Beslenme ve Su ÜrünleriADSL-09696 0

2Balkon ve Teraslarda Çilek 

YetiĢtiriciliği

ADSL-09393 0

2Permakültür BahçeciliğiADSL-09494 0

2AB Gençlik Proje FırsatlarıADSL-09191 0

2Fransızca OkumalarıADSL-09292 0

2Rus Edebiyatı OkumalarıADSL-08989 0

2Stress ve Öfke KontrolüADSL-09090 0

2YEġĠL KĠMYA VE TEKNOLOJĠLERĠADSL-08787 0

2GeliĢimin Dini ve Ahlaki BoyutlarıADSL-08888 0

2MUKADDES KĠTABIMIZ KUR'AN-I 

KERĠM

ADSL-08585 0

2HOBĠ BALIKÇILIĞIADSL-08686 0

2AĞ TEMELLERĠ IIADSL-08383 0

2TAMAMLAYICI VE ALTERNATĠF 

TEDAVĠ UYGULAMALAR-II

ADSL-08484 0

2DĠNLER VE SEMBOLLERĠADSL-08181 0

2AĞ TEMELLERĠ IADSL-08282 0

2ġĠFALI MEYVELERADSL-07979 0

2PEYGAMBER EFENDĠMĠZĠN 

HAYATI

ADSL-08080 0

2
ÇĠÇEK BAKIMI VE YETĠġTĠRĠCĠLĠĞĠ

ADSL-07777 0

2HOBĠ SEBZECĠLĠĞĠADSL-07878 0

2SÜRDÜRÜLEBĠLĠR TARIMADSL-07575 0

2BAHÇE SANATI VE PEYZAJADSL-07676 0

2TEMEL TARIM TEKNĠKLERĠADSL-07373 0

2SAKSIDA ÇĠÇEK YETĠġTĠRĠCĠLĠĞĠADSL-07474 0

2ÇĠM ALAN TESĠSĠADSL-07171 0

2HOBĠ AMAÇLI MEYVE 

YETĠġTĠRĠCĠLĠĞĠ

ADSL-07272 0

ĠKLĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠ VE GIDA ARZ 

GÜVENLĠĞĠ
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104 0 2 0 2

105 0 2 0 2

106 0 2 0 2

107 0 2 0 2

108 0 2 0 2

109 0 2 0 2

110 0 2 0 2

111 0 2 0 2

112 0 2 0 2

113 0 2 0 2

114 0 2 0 2

115 0 2 0 2

116 0 2 0 2

117 0 2 0 2

118 0 2 0 2

119 0 2 0 2

120 0 2 0 2

121 0 2 0 2

122 0 2 0 2

123 0 2 0 2

124 0 2 0 2

125 0 2 0 2

126 0 2 0 2

127 0 2 0 2

128 0 2 0 2

129 0 2 0 2

130 0 2 0 2

131 0 2 0 2

132 0 2 0 2

133 0 2 0 2

134 0 2 0 2

135 0 2 0 2

136 0 2 0 2

137 0 2 0 2

138 0 2 0 2

139 0 2 0 2

140 0 2 0 2222Ġçilebilir Su KaynaklarıADSL-140 0

222
Sağlık biliminde ve yönetiminde etik

ADSL-139 0

222Tıbbi cihaz ve malzemelerin tanıtımı 

ve uygulama sahaları

ADSL-138 0

222Sağlık hizmetlerinde araĢtırma, 

inceleme ve değerlendirme

ADSL-137 0

222ĠĢaret DiliADSL-136 0

222Kanser Hastalığı ADSL-135 0

222Sağlıkta HidroterapiADSL-134 0

222Genel ve Tarımsal KooperatifçilikADSL-133 0

222Dijital PazarlamaADSL-132 0

222Yapı ĠĢlerinde ĠSGADSL-131 0

222Makine ve Tezgâhlarda ĠSGADSL-130 0

222Afetlerde Salgın hastalıklarADSL-129 0

222Olay Yeri Yönetimi ve PlanlanmasıADSL-128 0

222Motor ve Araç TeknolojisiADSL-127 0

222Bilgisayar Destekli AutoCAD Katı 

Modelleme Eğitimi

ADSL-126 0

222Bilgisayar Destekli Tasarım 

(Solidworks Eğitimi)

ADSL-125 0

222Tarımda Enerji ve SürdürülebilirlikADSL-124 0

222MinyatürADSL-123 0

222Güzel SanatlarADSL-122 0

222Hat SanatıADSL-121 0

222Keçe SanatıADSL-120 0

222Sanat Terapisi EğitimiADSL-119 0

222Alternatif Enerji BitkileriADSL-118 0

222SatıĢ ve Ġkna TeknikleriADSL-117 0

222Finansal OkuryazarlıkADSL-116 0

222Yozgat’ın Tarihi Yerleri ve YapılarıADSL-115 0

222Günümüz Türk HalklarıADSL-114 0

222Araç Arızaları ve BakımlarıADSL-113 0

222Doğada YaĢam ve Hayatta KalmaADSL-112 0

222Beden Eğitimi ve SporADSL-111 0

222OryantiringADSL-110 0

222Halk OyunlarıADSL-109 0

222Sağlık HukukuADSL-108 0

222Egzersiz ve SağlıkADSL-107 0

222Görgü Kuralları ve ProtokolADSL-106 0

222Yetenek YönetimiADSL-105 0

222Sanat EtkinlikleriADSL-104 0

Küresel Ġklim DeğiĢikliği Farkındalığı

2
Sağlık biliminde ve yönetiminde etik

ADSL-139139 0

2Ġçilebilir Su KaynaklarıADSL-140140 0

2Sağlık hizmetlerinde araĢtırma, 

inceleme ve değerlendirme

ADSL-137137 0

2Tıbbi cihaz ve malzemelerin tanıtımı 

ve uygulama sahaları

ADSL-138138 0

2Kanser Hastalığı ADSL-135135 0

2ĠĢaret DiliADSL-136136 0

2Genel ve Tarımsal KooperatifçilikADSL-133133 0

2Sağlıkta HidroterapiADSL-134134 0

2Yapı ĠĢlerinde ĠSGADSL-131131 0

2Dijital PazarlamaADSL-132132 0

2Afetlerde Salgın hastalıklarADSL-129129 0

2Makine ve Tezgâhlarda ĠSGADSL-130130 0

2Motor ve Araç TeknolojisiADSL-127127 0

2Olay Yeri Yönetimi ve PlanlanmasıADSL-128128 0

2Bilgisayar Destekli Tasarım 

(Solidworks Eğitimi)

ADSL-125125 0

2Bilgisayar Destekli AutoCAD Katı 

Modelleme Eğitimi

ADSL-126126 0

2MinyatürADSL-123123 0

2Tarımda Enerji ve SürdürülebilirlikADSL-124124 0

2Hat SanatıADSL-121121 0

2Güzel SanatlarADSL-122122 0

2Sanat Terapisi EğitimiADSL-119119 0

2Keçe SanatıADSL-120120 0

2SatıĢ ve Ġkna TeknikleriADSL-117117 0

2Alternatif Enerji BitkileriADSL-118118 0

2Yozgat’ın Tarihi Yerleri ve YapılarıADSL-115115 0

2Finansal OkuryazarlıkADSL-116116 0

2Araç Arızaları ve BakımlarıADSL-113113 0

2Günümüz Türk HalklarıADSL-114114 0

2Beden Eğitimi ve SporADSL-111111 0

2Doğada YaĢam ve Hayatta KalmaADSL-112112 0

2Halk OyunlarıADSL-109109 0

2OryantiringADSL-110110 0

2Egzersiz ve SağlıkADSL-107107 0

2Sağlık HukukuADSL-108108 0

2Yetenek YönetimiADSL-105105 0

2Görgü Kuralları ve ProtokolADSL-106106 0

Küresel Ġklim DeğiĢikliği Farkındalığı

2Sanat EtkinlikleriADSL-104104 0
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141 0 2 0 2

142 0 2 0 2

143 0 2 0 2

144 0 2 0 2

145 0 2 0 2

146 0 2 0 2

147 0 2 0 2

148 0 2 0 2

149 0 2 0 2

150 0 2 0 2

151 0 2 0 2

No U T U Kredi

1 0 2 0 2

2 0 2 0 2

3 0 2 0 2

4 0 2 0 2

5 0 2 0 2

6 0 2 0 2

7 0 2 0 2

8 0 2 0 2

9 0 2 0 2

10 0 2 0 2

11 0 2 0 2

12 0 2 0 2

13 0 2 0 2

14 0 2 0 2

15 0 2 0 2

16 0 2 0 2

17 0 2 0 2

18 0 2 0 2

19 0 2 0 2

20 0 2 0 2522ÇOCUK ĠSTĠSMARI VE 

KORUNMAYA MUHTAÇ 

ÇOCUKLAR

CGB720 0

422ÇOCUK VE SUÇCGB719 0

322
ÖZEL EĞĠTĠMDE YARATICI DRAMA

CGB718 0

322ÖZEL EĞĠTĠM YÖNTEM VE 

TEKNĠKLERĠ

CGB717 0

322ÜSTÜN YETENEKLĠ ÇOCUKLARCGB716 0

322ÇOCUKLARDA RESĠM ANALĠZĠCGB715 0

422AKRAN ĠLĠġKĠLERĠ VE ZORBALIKCGB714 0

322BĠLĠġĠM TEKNOLOJĠLERĠ VE 

ÇOCUK

CGB713 0

322ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE 

BAĞIMLILIK

CGB712 0

322ÇOCUKTA FEN VE MATEMATĠKCGB711 0

322ÇOCUK VE DĠNCGB710 0

322DEĞERLER EĞĠTĠMĠCGB709 0

322GELĠġĠMĠ DESTEKLEYĠCĠ 

MATERYAL HAZIRLAMA

CGB708 0

322TÜRK TOPLUMUNDA VE FARKLI 

KÜLTÜRLERDE ÇOCUK

CGB707 0

322STRES VE ÖFKE KONTROLÜCGB706 0

322ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE BĠLĠM VE 

TEKNOLOJĠ

CGB705 0

322DĠKSĠYON VE BEDEN DĠLĠCGB704 0

322ÇOCUK VE DOĞACGB703 0

322ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE SPORCGB702 0

322ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE MÜZĠKCGB701 0

MSDL003
ECTSKrediTDers Kodu Ders Adı L

222Aile Ġçi ġiddet ve KadınADSL-151 0

222Fiziksel Aktivite ve BeslenmeADSL-150 0

222YaĢam Boyu BeslenmeADSL-149 0

222Özel Gereksinimli Çocuklarda 

Beslenme

ADSL-148 0

222Hastalıklarda BeslenmeADSL-147 0

222Sürdürülebilir MimariADSL-146 0

222Osmanlı Türkçesine GiriĢADSL-145 0

222Depreme KarĢı Dayanıklı EvlerADSL-144 0

222Hibrit ve Elektrikli TaĢıtlarADSL-143 0

222Beslenme BiyokimyasıADSL-142 0

222UyuĢturucu ile Mücadele  ADSL-141 0

5ÇOCUK ĠSTĠSMARI VE 

KORUNMAYA MUHTAÇ 

ÇOCUKLAR

CGB72020 0

3
ÖZEL EĞĠTĠMDE YARATICI DRAMA

CGB71818 0

4ÇOCUK VE SUÇCGB71919 0

3ÜSTÜN YETENEKLĠ ÇOCUKLARCGB71616 0

3ÖZEL EĞĠTĠM YÖNTEM VE 

TEKNĠKLERĠ

CGB71717 0

4AKRAN ĠLĠġKĠLERĠ VE ZORBALIKCGB71414 0

3ÇOCUKLARDA RESĠM ANALĠZĠCGB71515 0

3ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE 

BAĞIMLILIK

CGB71212 0

3BĠLĠġĠM TEKNOLOJĠLERĠ VE 

ÇOCUK

CGB71313 0

3ÇOCUK VE DĠNCGB71010 0

3ÇOCUKTA FEN VE MATEMATĠKCGB71111 0

3GELĠġĠMĠ DESTEKLEYĠCĠ 

MATERYAL HAZIRLAMA

CGB7088 0

3DEĞERLER EĞĠTĠMĠCGB7099 0

3STRES VE ÖFKE KONTROLÜCGB7066 0

3TÜRK TOPLUMUNDA VE FARKLI 

KÜLTÜRLERDE ÇOCUK

CGB7077 0

3DĠKSĠYON VE BEDEN DĠLĠCGB7044 0

3ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE BĠLĠM VE 

TEKNOLOJĠ

CGB7055 0

3ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE SPORCGB7022 0

3ÇOCUK VE DOĞACGB7033 0

ECTSNo Ders Kodu Ders Adı L

3ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE MÜZĠKCGB7011 0

2Aile Ġçi ġiddet ve KadınADSL-151151 0

MSDL004

2YaĢam Boyu BeslenmeADSL-149149 0

2Fiziksel Aktivite ve BeslenmeADSL-150150 0

2Hastalıklarda BeslenmeADSL-147147 0

2Özel Gereksinimli Çocuklarda 

Beslenme

ADSL-148148 0

2Osmanlı Türkçesine GiriĢADSL-145145 0

2Sürdürülebilir MimariADSL-146146 0

2Hibrit ve Elektrikli TaĢıtlarADSL-143143 0

2Depreme KarĢı Dayanıklı EvlerADSL-144144 0

2UyuĢturucu ile Mücadele  ADSL-141141 0

2Beslenme BiyokimyasıADSL-142142 0
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21 0 2 0 2

22 0 2 0 2

23 0 2 0 2

24 0 2 0 2

No U T U Kredi

1 0 2 0 2

2 0 2 0 2

3 0 2 0 2

4 0 2 0 2

5 0 2 0 2

6 0 2 0 2

7 0 2 0 2

8 0 2 0 2

9 0 2 0 2

10 0 2 0 2

11 0 2 0 2

12 0 2 0 2

13 0 2 0 2

14 0 2 0 2

15 0 2 0 2

16 0 2 0 2

17 0 2 0 2

18 0 2 0 2

19 0 2 0 2

20 0 2 0 2

21 0 2 0 2

22 0 2 0 2

23 0 2 0 2

24 0 2 0 2322GÖNÜLLÜLÜK ÇALIġMALARICGB724 0

322CĠNSEL SAĞLIK EĞĠTĠMĠCGB723 0

322KURUM YÖNETĠMĠCGB722 0

522ÇOCUK HAKLARI VE ÇOCUK 

HUKUKU

CGB721 0

522ÇOCUK ĠSTĠSMARI VE 

KORUNMAYA MUHTAÇ 

ÇOCUKLAR

CGB720 0

422ÇOCUK VE SUÇCGB719 0

322
ÖZEL EĞĠTĠMDE YARATICI DRAMA

CGB718 0

322ÖZEL EĞĠTĠM YÖNTEM VE 

TEKNĠKLERĠ

CGB717 0

322ÜSTÜN YETENEKLĠ ÇOCUKLARCGB716 0

322ÇOCUKLARDA RESĠM ANALĠZĠCGB715 0

422AKRAN ĠLĠġKĠLERĠ VE ZORBALIKCGB714 0

322BĠLĠġĠM TEKNOLOJĠLERĠ VE 

ÇOCUK

CGB713 0

322ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE 

BAĞIMLILIK

CGB712 0

322ÇOCUKTA FEN VE MATEMATĠKCGB711 0

322ÇOCUK VE DĠNCGB710 0

322DEĞERLER EĞĠTĠMĠCGB709 0

322GELĠġĠMĠ DESTEKLEYĠCĠ 

MATERYAL HAZIRLAMA

CGB708 0

322TÜRK TOPLUMUNDA VE FARKLI 

KÜLTÜRLERDE ÇOCUK

CGB707 0

322STRES VE ÖFKE KONTROLÜCGB706 0

322ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE BĠLĠM VE 

TEKNOLOJĠ

CGB705 0

322DĠKSĠYON VE BEDEN DĠLĠCGB704 0

322ÇOCUK VE DOĞACGB703 0

322ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE SPORCGB702 0

322ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE MÜZĠKCGB701 0

MSDL005
ECTSKrediTDers Kodu Ders Adı L

322GÖNÜLLÜLÜK ÇALIġMALARICGB724 0

322CĠNSEL SAĞLIK EĞĠTĠMĠCGB723 0

322KURUM YÖNETĠMĠCGB722 0

522ÇOCUK HAKLARI VE ÇOCUK 

HUKUKU

CGB721 0

3GÖNÜLLÜLÜK ÇALIġMALARICGB72424 0

3KURUM YÖNETĠMĠCGB72222 0

3CĠNSEL SAĞLIK EĞĠTĠMĠCGB72323 0

5ÇOCUK ĠSTĠSMARI VE 

KORUNMAYA MUHTAÇ 

ÇOCUKLAR

CGB72020 0

5ÇOCUK HAKLARI VE ÇOCUK 

HUKUKU

CGB72121 0

3
ÖZEL EĞĠTĠMDE YARATICI DRAMA

CGB71818 0

4ÇOCUK VE SUÇCGB71919 0

3ÜSTÜN YETENEKLĠ ÇOCUKLARCGB71616 0

3ÖZEL EĞĠTĠM YÖNTEM VE 

TEKNĠKLERĠ

CGB71717 0

4AKRAN ĠLĠġKĠLERĠ VE ZORBALIKCGB71414 0

3ÇOCUKLARDA RESĠM ANALĠZĠCGB71515 0

3ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE 

BAĞIMLILIK

CGB71212 0

3BĠLĠġĠM TEKNOLOJĠLERĠ VE 

ÇOCUK

CGB71313 0

3ÇOCUK VE DĠNCGB71010 0

3ÇOCUKTA FEN VE MATEMATĠKCGB71111 0

3GELĠġĠMĠ DESTEKLEYĠCĠ 

MATERYAL HAZIRLAMA

CGB7088 0

3DEĞERLER EĞĠTĠMĠCGB7099 0

3STRES VE ÖFKE KONTROLÜCGB7066 0

3TÜRK TOPLUMUNDA VE FARKLI 

KÜLTÜRLERDE ÇOCUK

CGB7077 0

3DĠKSĠYON VE BEDEN DĠLĠCGB7044 0

3ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE BĠLĠM VE 

TEKNOLOJĠ

CGB7055 0

3ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE SPORCGB7022 0

3ÇOCUK VE DOĞACGB7033 0

ECTSNo Ders Kodu Ders Adı L

3ÇOCUKLUK DÖNEMĠNDE MÜZĠKCGB7011 0

3GÖNÜLLÜLÜK ÇALIġMALARICGB72424 0

MSDL006

3KURUM YÖNETĠMĠCGB72222 0

3CĠNSEL SAĞLIK EĞĠTĠMĠCGB72323 0

5ÇOCUK HAKLARI VE ÇOCUK 

HUKUKU

CGB72121 0
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